MARCELO DIAS CAMPOS

WEDE 	OS AS CORRÊA
Vereador 	 Vereador

ONIVAIDO FRAN SCO RAMOS D
Vereador

lar'è9  CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACI
CNPJ 51.359.792/0001-26

Av.  Natal Pastrez, 55 - Jd. Acapulco - Fone/Fax (17) 3815-1252 - CEP 15420-000 - GUARACI - SP

INDICAÇÃO N°33/2018

Exmo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
Guaraci-SP

	Hs. /..) Q-ki‘u

Os Vereadores que a esta subscrevem, nos
termos regimentais vigentes, Indicam ao Chefe do Poder Executivo
Municipal, DD. Elson Machado Silveira, no sentido de que sejam
instalados pontos de ônibus (com coberturas) nos diversos locais
em que os passageiros que se deslocam aos vários municípios
esperam por seus transportes.

JUSTIFICATIVA:

Justifica a indicação pensando no bem estar
de todas as pessoas que precisam esperar pela chegada de ônibus,
visando, ainda, a proteção contra chuva e sol, de modo a garantir
que todos fiquem melhor acomodados.

Sala das Sessões "Prefeito João  Romero
Lopes", em 11 de abril de 2018.

('AA I Vt.:ICI  ATIVA  “RFNUTIITC1 ITICG' 	ft/1(11) A L"C”

	Page 1